Antonie dem.  
Dordrecht.

Stabo dicens Principi meo diploma, Viri, Ansp.  
que, si quid priori omnium aut minus clari exprisum  
fuit, commendat postulat. Anista jam se sine scriptis  
adeptam scilicet. Hic Puerum, Ego tibi, qui affinitate  
quada[m] magno ~~com~~ conjunctus es, non ~~off~~ officio  
ad uti debita postulas. et quibus occasio tibi utrius  
porem appem postulam. Vale. In carnis adhibe.  
~~XI~~ XI. Cal. Octob. 1600.

Paulus.

Nobilis. atq. Ansp. Dns.  
Mitte tibi ad Arminio om. qui fasciculi sus. tra. in dular. aliter proprii diploma  
quo ~~d.~~ d. Cornelio Gryff. committat, quod invidio. postulas, clara nunc et sine scriptis facta est.  
Tunc ~~carum~~ pro autoritate amicitie facis quam cultu dicit  
mibi deum benigno dicit, qui ~~in~~ in se cuiusque <sup>grande</sup> ~~mol~~ mol. hanc  
daturus, pro meritis quas excusatione a Bayes Romanis.  
tate sua circumducis. Sic me aut exteri, aut  
ignoti, aut deo filij alleam; tu contra, auct. dicit. ita.  
et in oculis, ~~pro~~ obrem, graviori momenti ~~post~~ quam  
in postulat mea dicitur in re ad ministrud, periculat  
integrity, non digne amicos fidei. ~~An~~ cum opus sit  
facis, nihil mihi me Hays gratius, accider  
~~revers~~ <sup>revers</sup> nec ad ex dicit, Casagory id Coles et  
Nepesae et Kavosora. Vale vir meo et  
me non minus ama, qui libertatis amito tutore,  
In carnis adhibe. XI. Cal. Octob. 1600.